СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е

                                                                      № 47/451

14.12. 2012 г.                                                                                               Экз.№ ______
г. Димитровград
«О признании утратившим силу решения Совета депутатов  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 24.08.2011 № 29/268 «О проведении районных соревнований на период уборочных работ и подведении итогов года в отрасли сельского хозяйства муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 29.08.2012 № 43/398)
С целью приведения в соответствие действующему законодательству муниципального нормативно-правового акта, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования  «Мелекесский район»  Ульяновской области  четвёртого  созыва  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

1.1 от 24.08.2011 № 29/268 «О проведении районных соревнований на период уборочных работ и подведении итогов года в отрасли сельского хозяйства муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

1.2 от 29.08.2012 №43/398 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 24.08.2011 № 29/268 «О проведении районных соревнований на период уборочных работ и подведении итогов года в отрасли сельского хозяйства муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 г. и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по экономике, финансам и налоговой политике (Ершов В.А.)

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

                           А.В.Кочемазов